Vitória (ES), terça-feira, 23 de Setembro de 2025.

Socioeducativo do Espírito Santo-IASES.
FORNECEDOR: GTMED DISTRIBUIDORA DE 
MATERIAIS. E EQUIP. HOSP. E ODONT. LTDA.
CNPJ: 39.707.683/0001-57
Objeto: Luva de procedimento.
Valor Total: R$ 72.480,00 (setenta e dois mil, 
quatrocentos e oitenta reais).
Prazo de Entrega: Prazo máximo de 10 (dez) 
dias corridos a partir do recebimento da Ordem de 
Fornecimento.
Dotação Orçamentária:
Programa de trabalho:
20.48.201.14.421. 0014. 2263.
Elemento de despesa: 339030.
Fonte: 500
Vitória, 19 de setembro de 2025.

[...]

Prefeitura Municipal de Governador 
Lindenberg
CNPJ: 04.217.786/0001-54
Prefeito: Leonardo Prando Finco

Objeto: Aquisição de Material Esportivo
Vigência: A partir do primeiro dia seguinte ao da 
publicação de seu extrato na imprensa oficial até 
06/06/2026
Valor global: R$ 29.210,27 (vinte e nove mil, 
duzentos e dez reais e vinte e sete centavos)
Valor da concedente: R$ 29.210,27 (vinte e nove 
mil, duzentos e dez reais e vinte e sete centavos)
Dotação orçamentária: 27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Célia Maria Feriane Galvão
Nº funcional: 4847865
Processo: 2025-HJQL9
Registro: 250448
Assinatura: 15 de setembro de 2025